
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 06544754
DIČ: CZ06544754

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 603 229,36

SK-2024-05-05

POLYTECHNICKÁ UČEBNA 3.ZŠ

TSM Design s.r.o. 

498 536,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

498 536,66 104 692,7021,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK-2024-05-05

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: TSM Design s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

213 022,10176 051,32SPS_01a SILNOPROUD

498 536,66 603 229,36

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

390 207,26322 485,34SO_01 STAVEBNÍ PRÁCE

POLYTECHNICKÁ UČEBNA 3.ZŠ

26.06.2024

 

 

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: TSM Design s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 322 485,34

HSV - Práce a dodávky HSV 131 062,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 107 867,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 113,94

    997 - Přesun sutě 16 080,97

PSV - Práce a dodávky PSV 169 922,74

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 316,22

    762 - Konstrukce tesařské 6 477,24

    763 - Konstrukce suché výstavby 44 419,15

    775 - Podlahy skládané 5 187,40

    776 - Podlahy povlakové 96 009,27

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 12 513,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 6 500,00

SO_01 - STAVEBNÍ PRÁCE

POLYTECHNICKÁ UČEBNA 3.ZŠ

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: TSM Design s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 322 485,34

D HSV Práce a dodávky HSV 131 062,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 107 867,69

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 82,119 45,50 3 736,41 CS ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

disperzní nanášená ručně stěn

2 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 29,420 388,00 11 414,96 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, 

tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

VV po odebraných soklících

VV 8,9*2+6,26*2-0,9 29,420

3 K 612321131
Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 

mm
m2 82,119 172,50 14 165,53 CS ÚRS 2024 01

PP
Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých 

konstrukcí stěn

4 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 2,775 688,50 1 910,59 CS ÚRS 2024 01

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 

tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

5 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 5,000 1 280,00 6 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

6 K 632451214
Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 

50 mm
m2 56,080 1 252,50 70 240,20 CS ÚRS 2024 01

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 113,94

7 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží přes 4 m
m2 56,080 120,00 6 729,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

8 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 2,775 138,50 384,34 CS ÚRS 2024 01

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV (0,4*2+1,05)*1,5 2,775

D 997 Přesun sutě 16 080,97

9 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 3,543 49,30 174,67 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

10 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 

hmot
t 28,344 25,50 722,77 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 

složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 

1 km přes 1 km

VV 3,543*8 'Přepočtené koeficientem množství 28,344

11 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,543 1 106,00 3 918,56 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 

vodorovné přemístění

12 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 3,543 399,50 1 415,43 CS ÚRS 2024 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 

naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,543 2 780,00 9 849,54 CS ÚRS 2024 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 169 922,74

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 316,22

14 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 1 777,00 1 777,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

15 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 1,000 1 734,00 1 734,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 

šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm

16 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 100,50 100,50 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

17 K 725821311
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 200 mm
soubor 1,000 1 596,50 1 596,50 CS ÚRS 2024 01

POLYTECHNICKÁ UČEBNA 3.ZŠ

SO_01 - STAVEBNÍ PRÁCE

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 

ramínka 200 mm

18 K 998725312
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 42,440 2,55 108,22 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské 6 477,24

19 K 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 56,080 64,50 3 617,16 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového

20 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 

tloušťky do 20 mm bez polštářů
m2 56,080 51,00 2 860,08 CS ÚRS 2024 01

PP
Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. 

do 20 mm bez polštářů

D 763 Konstrukce suché výstavby 44 419,15

21 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 

vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt
m2 56,080 276,00 15 478,08 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s 

panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

22 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 

600x600mm
m2 58,884 475,00 27 969,90 CS ÚRS 2024 01

PP podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm

VV 56,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 58,884

23 K 998763512
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 511,142 1,90 971,17 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 775 Podlahy skládané 5 187,40

24 K 775511800
Demontáž podlah vlysových lepených s lištami 

lepenými do suti
m2 56,080 92,50 5 187,40 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených

D 776 Podlahy povlakové 96 009,27

25 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 56,080 62,00 3 476,96 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná 

podlah

26 K 776141122

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 

mm

m2 56,080 433,00 24 282,64 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační 

stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

27 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 56,080 83,50 4 682,68 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

28 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 56,080 463,50 25 993,08 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

29 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 61,688 422,50 26 063,18 CS ÚRS 2024 01

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 56,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 61,688

30 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

tepla
m 37,387 62,00 2 317,99 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně 

frézování)

VV 56,080/1,5 37,387

31 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 30,320 16,20 491,18 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

VV 8,9*2+6,26*2 30,320

32 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 28,370 125,50 3 560,44 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

VV 8,9*2+6,26*2-1,05-0,9 28,370

33 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 28,937 89,50 2 589,86 CS ÚRS 2024 01

PP lišta soklová PVC 16x60mm

VV 28,37*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 28,937

34 K 998776312
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 1 041,330 2,45 2 551,26 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 513,46

35 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 82,119 49,50 4 064,89 CS ÚRS 2024 01

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV 3,17*(6,26*2+8,9*2)-2,55*2,1*3-0,9*2+0,2*3*(2,25+2,1*2) 82,119

36 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 14,175 16,50 233,89 CS ÚRS 2024 01

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 

3,80

VV 2,25*2,1*3 14,175

37 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 14,884 4,60 68,47 CS ÚRS 2024 01

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m

VV 14,175*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,884

38 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 82,119 26,20 2 151,52 CS ÚRS 2024 01

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 82,119 73,00 5 994,69 CS ÚRS 2024 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 

za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

40 K 030001000 Zařízení staveniště sou 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zařízení staveniště

D VRN7 Provozní vlivy 6 500,00

41 K 071002000
Provoz investora, průběžný úklid, zakrývání 

konstrukcí....
sou 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP Provoz investora, průběžný úklid, zakrývání konstrukcí....

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: TSM Design s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 051,32

Společné náklady - Společné náklady 129 984,50

D1 - Ostatní položky 46 066,82

SPS_01a - SILNOPROUD

POLYTECHNICKÁ UČEBNA 3.ZŠ

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: TSM Design s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 176 051,32

D Společné nákladySpolečné náklady 129 984,50
1 K 1 Jistič 10B/1, 10kA ks 1,000 324,00 324,00

PP Jistič 10B/1, 10kA

2 K 2 Jistič 16B/1, 10kA ks 7,000 324,00 2 268,00

PP Jistič 16B/1, 10kA

3 K 3
Úprava rozvaděče včetně drobného materiálu 

(propojovací kabely a lišty)
ks 1,000 3 240,00 3 240,00

PP
Úprava rozvaděče včetně drobného materiálu (propojovací kabely a 

lišty)

4 K 4 Svítidlo A - MODUS IBP4000A3KN600ND ks 9,000 3 240,00 29 160,00

PP Svítidlo A - MODUS IBP4000A3KN600ND

5 K 5 Svítidlo B - MODUS AREL6000RLAS3ND ks 1,000 3 240,00 3 240,00

PP Svítidlo B - MODUS AREL6000RLAS3ND

6 K 6
Zásuvka datová, 2x keystone -  pod omítku, včetně 

rámečku
ks 1,000 648,50 648,50

PP Zásuvka datová, 2x keystone -  pod omítku, včetně rámečku

7 K 7
Zásuvka jednoduchá 230V - pod omítku, včetně 

rámečku
ks 2,000 324,00 648,00

PP Zásuvka jednoduchá 230V - pod omítku, včetně rámečku

8 K 8 Konektor RJ-45 cat.6 ks 12,000 97,50 1 170,00

PP Konektor RJ-45 cat.6

9 K 9 Sériový přepínač ř. č.5 - včetně rámečku ks 2,000 324,00 648,00

PP Sériový přepínač ř. č.5 - včetně rámečku

10 K 10
Ukončení/zapojení kabelu CYKY 3x2,5 do vysuvných 

zásuvek a regulovatelného zdroje v učebním stolu
ks 6,000 97,50 585,00

PP
Ukončení/zapojení kabelu CYKY 3x2,5 do vysuvných zásuvek a 

regulovatelného zdroje v učebním stolu

11 K 11 Instalační krabice ks 3,000 97,50 292,50

PP Instalační krabice

12 K 12

Kabelová trasa pro jednotlivé kabely (např. mezi 

svítidly)                                          Příchytka s vázacím 

páskem

ks 40,000 65,00 2 600,00

PP
Kabelová trasa pro jednotlivé kabely (např. mezi svítidly)                                          

Příchytka s vázacím páskem

13 K 13 Kopoflex 50, včerně řezání betonové podlahy a zdiva ks 65,000 129,50 8 417,50

PP Kopoflex 50, včerně řezání betonové podlahy a zdiva

14 K 14
Kabel CYKY-J 3x2,5 - včetně uložení pod omítku / do 

žlabu
ks 115,000 103,00 11 845,00

PP Kabel CYKY-J 3x2,5 - včetně uložení pod omítku / do žlabu

15 K 15
Kabel CYKY-J 3x1,5 - včetně uložení pod omítku / do 

žlabu
ks 104,000 92,00 9 568,00

PP Kabel CYKY-J 3x1,5 - včetně uložení pod omítku / do žlabu

16 K 16 Kabel FTP cat.6 ks 818,000 65,00 53 170,00

PP Kabel FTP cat.6

17 K 17 Spojovací materiál kpl 1,000 2 160,00 2 160,00

PP Spojovací materiál

D D1 Ostatní položky 46 066,82
18 K 18 Ostatní materiál % 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Ostatní materiál

19 K 19 Mimostaveništní doprava % 183,140 95,00 17 398,30

PP Mimostaveništní doprava

20 K 20 Přesun dodávek % 183,140 25,50 4 670,07

PP Přesun dodávek

21 K 21
Podíl přidružených výkonů - spolupráce s ostatními 

profesemi
% 122,300 11,50 1 406,45

PP Podíl přidružených výkonů - spolupráce s ostatními profesemi

22 K 22 Demotnáž stávající elektroinstalace hod 6,000 432,00 2 592,00

PP Demotnáž stávající elektroinstalace

23 K 23 Revizní zpráva kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Revizní zpráva

POLYTECHNICKÁ UČEBNA 3.ZŠ

SPS_01a - SILNOPROUD

Strana 8 z 8


